DIÁRIO        OFICIAL
MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

General Câmara, Rio Grande do Sul, Brasil • Quarta-feira, 14 de julho de 2021 • ANO III – EDIÇÃO N° 505

S U M Á R I O

SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO – Pág. 01.

SEÇÃO II – PODER LEGISLATIVO – Sem publicação.

SEÇÃO III – PUBLICIDADE DE CARÁTER INFORMATIVO/EDUCATIVO – Sem publicação.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

DO MUNICÍPIO DE GENERAL CÂMARA

Instituído pela Lei n° 2081, 07 de março de 2018.

Regulamentado pelo Decreto n° 042/2019, de 25 de junho de 2019.

PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO RESPONSÁVEL – EDIÇÃO E PUBLICAÇÃO

HELTON HOLZ BARRETO JOÃO CARLOS FORNARI FELIPE GUTERRES DA ROCHA

VICE-PREFEITO DIRETORA DO DEP. DE ADM. GERAL

LUIZ FERNANDO GOMES FRANKEN                         NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site

www.generalcamara.rs.gov.br/diario-oficial ou via QR Code.

Diário Oficial assinado

eletronicamente com

Certificado Padrão

ICP-Brasil

R. Gen. David Canabarro, 120 – Centro, General Câmara – RS

CEP: 95820-000 – Telefone: (51) 3655-1399

Página 1 de 1

PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Na publicação do Diário Oficial Eletrônico do Município de General

Câmara – DOEGC, de 12 de julho de 2021, edição nº 503, pág. 01, na
Seção I – Poder Executivo, nas publicações da Secretaria Municipal de

Administração, Departamento de Administração Geral.

Onde se lê: EDITAL Nº 046/2021 DE 12 DE JULHO DE 2021

Leia-se: EDITAL Nº 047/2021 DE 12 DE JULHO DE 2021

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2021

O Município de General Câmara torna público que realizará dia

23/07/2021 às 09h00min, licitação Processo n° 218/2021 na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO TOTAL,

objeto: REVITALIZAÇÃO DE CANTEIROS CENTRAIS E

REVITALIZAÇÃO EM TORNO DA PREFEITURA

MUNICIPAL, CONFORME PROJETOS ANEXOS AO

PROCESSO. Informações site www.generalcamara.rs.gov.br
(51)3655-1399 Ramal 216.

General Câmara/RS, 13 de julho de 2021.

HELTON HOLZ BARRETO

Prefeito Municipal

PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA.

http://www.generalcamara.rs.gov.br
https://www.iti.gov.br/icp-brasil

		2021-07-14T11:22:21-0300
	FELIPE GUTERRES DA ROCHA:02936566061